布製マスクの寄贈について

 菱岡工業株式会社様ならびに特定非営利活動法人 ジョイ・コム様が「アベノマスク

寄付プロジェクト」により、集められた布製マスクを、９月１４日に市長室におきまし

てご寄贈いただきました。

 寄贈いただいた布マスクは、本市での避難所運営時等に活用させていただきます。

１．寄贈者  菱岡工業株式会社 様

特定非営利活動法人 ジョイ・コム 様

２．寄贈品  布製マスク ４２２セット

３．出席者  菱岡工業株式会社 代表取締役

（特定非営利活動法人 ジョイ・コム 理事長） 岡田 亜紀 様

 ※「アベノマスク寄付プロジェクト」とは、

菱岡工業株式会社様ならびに特定非営利活動法人 ジョイ・コム様が令和２年６月

１５日から８月３１日までの間に、政府がコロナウイルス感染症対策のために全戸

配布した未開封の布製マスクを持参される方に、菱岡工業株式会社様が開発した

フェイスシールド１組もしくはジョイ・コム様の toco*towa 商品（チョコレート）

１つを提供し、集まったマスクを寄付しようとする活動です。

担 当 課 総合防災課・秘書課

担 当 者     南方・中村

電    話
（073）435－1199

（073）435－1000

内  線      5017・2407

資 料 提 供

令和２年９月１６日